
Tesla Smart Camera Baby B250

DETEKCE 
POHYBU A PLÁČE

Chytrá upozornění

PAN & TILT
Kamera umožňuje

otáčení i náklon

TEPLOTA 
A VLHKOST
Sleduje teplotu  

i vlhkost v místnosti

ROZLIŠENÍ 2K
Ostrý a detailní obraz



Rozlišení: 2304 x 1296

Zdroj energie: DC5V, 1A

Snímací senzor: 1/2.8“ 3Megapixel CMOS

IR dosvit: až 10m

Objektiv: 3.6mm@F2.0

Rozměry: 84 x 80 x 136 mm

Uložiště: microSD karta, cloudové uložiště

Funkce: Inteligentní detekce pohybu i zvuků, náklon 
i rotace s aktivním sledováním, 2-cestné audio, 
ukolébavky, senzor teploty a vlhkosti, funkce
hovoru stiskem jednoho tlačítka

Aplikace: Tesla Smart app pro Android a iOS

Jazyk aplikace: EN, DE , CZ, SK, PL, HU, SL

Produktové ID: TSL-CAM-B250

Parametry:

Pan and tilt
Funkce Pan and Tilt umožňuje 
kameře rotaci v obou osách 
a to konkrétně 340 stupňů 
horizontálně a až 50 stupňů 
vertikálně. V kombinaci 
s kvalitním širokoúhlým 
objektivem , s Tesla Smart 
Camera Baby B250  vždy 
najdete ten správný úhel 
pohledy, aby vám nic neuniklo. 
S funkci aktivního sledování 
vám ze záběru neuteče ani 
vaše neposedné dítě.

Rozlišení 2K
Tesla Smart Camera Baby B250 
používá vylepšený 3Megapixelový 
senzor, se kterým nabídne ještě více 
detailů. Záznam je dostatečně ostrý, 
že rozeznáte i nádechy a výdechy 
vašeho miminka. Díky nočnímu režimu 
nabídne perfektní obraz i za úplné tmy 
a přitom nikoho neruší světlem.

Tesla Smart pro Android a iOS

Tesla Smart Camera Baby B250 
není pouze váš domácí strážce, 
dokáže být i mocný pomocník.  
S pomocí inteligentní detekce 
zvuku  a pohybu, vás sama 
upozorní například na dětský pláč, 
nebo rozbité okno. 

Detekce zvuku a pohybu


